ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันหล่อลื่น ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันหล่อลื่น ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ทรัพย์ทวี กม.6 (สำนักงาน
ใหญ)่ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  17 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)